
Proposition de budget de l’Église du Nazaréen du district 

nord de l’Alabama

Pour l'exercice 2024-2025
Budget

2023-2024
Budget

Proposition

REVENU
Recettes budgétaires du district

Recettes budgétaires du district Revenus d’investissement 

de l’année précédente

Le revenu d'intérêts

Revenus divers

225 000

32 000

11 000

2 000

250 000

25 000

35 867

270 000 310 867

DÉPENSES

RECRUTEMENT

Assistant DS

Dépenses d'assistance DS

Assistant DS Autre

Total Asst DS - -

Assistant du bureau de district

Adjoint administratif

Communications

secrétaire 25 000

25 000

25 000

Assistance totale au bureau 25 000

Surintendant de district

Salaire

Allocation de logement

Offrande d'amour

128 000 128 000

Salaire Total DS 128 000 128 000

Avantages

Assurance-vie

Assurance médicale

Sécurité sociale

Rente à l'abri de l'impôt

Traduit de Anglais vers Français - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/fr/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Proposition de budget de l’Église du Nazaréen du district 

nord de l’Alabama

Pour l'exercice 2024-2025
Budget

2023-2024
Budget

Proposition

Avantages totaux de DS - -

Dépenses du surintendant de district

Auto
Livres et ressources

Conférences et retraites 

Hospitalité

Voyage

5 000 7 500

500

3 000

2 500

10 000

17 500

3 500

7 000

Dépense totale DS 21 500

École du ministère

Directeur

Directeur Voyages

1 950 1 950

Directeur de l'Ecole Totale du Ministère 1 950 1 950

Directeur des ministères hispaniques

Salaire

Logement

Assurance médicale

Assurance-vie

Voyage

Directeur total des ministères hispaniques

48 000 48 000

48 000 48 000

Personnel auxiliaire

Secrétaire de district

Trésorier du District

8 000

8 000

16 000

236 450

8 000

8 000

Auxiliaire total 16 000

240 450EFFECTIF TOTAL AL   NORD

OPÉRATIONS DES CENTRES DE DISTRICT

Logiciel de bureau de district

Assurance du bureau de district

Loyer du bureau de district

L'entretien des pelouses

4 200 4 800



Proposition de budget de l’Église du Nazaréen du district 

nord de l’Alabama

Pour l'exercice 2024-2025
Budget

2023-2024
Budget

Proposition

Équipement de bureau/entretien

Fournitures de bureau/impression

Antiparasitaire

Affranchissement

Téléphone

Site web

400

250 1 000

1 000

1 500

1 000

2 500

TOTAL DES OPÉRATIONS DU CENTRE DE DISTRICT 7 350 9 300

District Centre Autre

Bienveillance

Conseils d'expédition et de 

voyage Secrétaire de district 

Bureau Fleurs

Cadeaux de pasteur

Formation de pasteur

École de ministère

Total District Centre Autres 

réunions de district

Dîner de Noël
Réunions de district
Assemblée de district

Camp-réunion de district

Conseils de district

Retraite du ministre et de ses compagnons

Nombre total de réunions de district

Dépenses de l'Assemblée générale

Allocation GA

2 000

750 1 500

2 000

- 5 500

-

1 000

7 500 7 500

1 000 1 250

8 500 9 750

3 000

--

Assurance

Assurance des administrateurs

Assurance responsabilité civile

1 200

6 000

1 500

6 000



Proposition de budget de l’Église du Nazaréen du district 

nord de l’Alabama

Pour l'exercice 2024-2025
Budget

2023-2024
Budget

Proposition

Indemnisation des accidents du travail

Assurance évangéliste

Assurance totale

2 000

7 200 9 500

Service d'achat

Frais bancaires

Centre de santé pastorale

400 500

Services d'achat totaux 400 500

Autres dépenses

Divers
Total des autres dépenses -

259 900

10 100

-

275 000

35 867

DÉPENSES TOTALES

DÉFICIT EXCÉDENTAIRE


