

**Proposition de budget de l'Église du Nazaréen du district
nord de l'Alabama
Pour l'exercice 2024-2025**

	Budget <u>2023-2024</u>	Budget <u>Proposition</u>
REVENU		
Recettes budgétaires du district	225 000	250 000
Recettes budgétaires du district Revenus d'investissement	32 000	25 000
de l'année précédente	11 000	35 867
Le revenu d'intérêts	2 000	
Revenus divers		
	<hr/>	<hr/>
	270 000	310 867

DÉPENSES

RECRUTEMENT

Assistant DS

Dépenses d'assistance DS

Assistant DS Autre

Total Asst DS

Assistant du bureau de district

Adjoint administratif

Communications

secrétaire

25 000

25 000

Assistance totale au bureau

25 000

25 000

Surintendant de district

Salaire

128 000

128 000

Allocation de logement

Offrande d'amour

Salaire Total DS

128 000

128 000

Avantages

Assurance-vie

Assurance médicale

Sécurité sociale

Rente à l'abri de l'impôt

Proposition de budget de l'Église du Nazaréen du district

nord de l'Alabama

Pour l'exercice 2024-2025

	Budget	Budget
	<u>2023-2024</u>	<u>Proposition</u>
Avantages totaux de DS	-	-
Dépenses du surintendant de district		
Auto	5 000	7 500
Livres et ressources	500	
Conférences et retraites	3 000	
Hospitalité	2 500	3 500
Voyage	<u>10 000</u>	7 000
Dépense totale DS	17 500	21 500
École du ministère		
Directeur	1 950	1 950
Directeur Voyages	<u>1 950</u>	
Directeur de l'Ecole Totale du Ministère	1 950	1 950
Directeur des ministères hispaniques		
Salaire	48 000	48 000
Logement		
Assurance médicale		
Assurance-vie		
Voyage	<u>48 000</u>	
Directeur total des ministères hispaniques	48 000	48 000
Personnel auxiliaire		
Secrétaire de district	8 000	8 000
Trésorier du District	<u>8 000</u>	8 000
Auxiliaire total	16 000	16 000
EFFECTIF TOTAL AL NORD	<u>236 450</u>	<u>240 450</u>
OPÉRATIONS DES CENTRES DE DISTRICT		
Logiciel de bureau de district	4 200	4 800
Assurance du bureau de district		
Loyer du bureau de district		
L'entretien des pelouses		

Proposition de budget de l'Église du Nazaréen du district

nord de l'Alabama

Pour l'exercice 2024-2025

	<u>Budget</u> <u>2023-2024</u>	<u>Budget</u> <u>Proposition</u>
Équipement de bureau/entretien	400	
Fournitures de bureau/impression	250	1 000
Antiparasitaire		
Affranchissement	1 000	1 000
Téléphone	1 500	
Site web	2 500	
TOTAL DES OPÉRATIONS DU CENTRE DE DISTRICT	7 350	9 300
District Centre Autre		
Bienveillance		2 000
Conseils d'expédition et de voyage Secrétaire de district	750	1 500
Bureau Fleurs		
Cadeaux de pasteur		2 000
Formation de pasteur		
École de ministère	-	
Total District Centre Autres	-	5 500
réunions de district		
Dîner de Noël		-
Réunions de district		1 000
Assemblée de district	7 500	7 500
Camp-réunion de district		
Conseils de district	1 000	1 250
Retraite du ministre et de ses compagnons	-	
Nombre total de réunions de district	8 500	9 750
Dépenses de l'Assemblée générale		
Allocation GA	3 000	-
Assurance		
Assurance des administrateurs	1 200	1 500
Assurance responsabilité civile	6 000	6 000

Proposition de budget de l'Église du Nazaréen du district

nord de l'Alabama

Pour l'exercice 2024-2025

	Budget <u>2023-2024</u>	Budget Proposition
Indemnisation des accidents du travail		2 000
Assurance évangéliste		
Assurance totale	7 200	9 500
Service d'achat		
Frais bancaires	400	500
Centre de santé pastorale		
Services d'achat totaux	400	500
Autres dépenses		
Divers		
Total des autres dépenses	-	-
DÉPENSES TOTALES	259 900	275 000
DÉFICIT EXCÉDENTAIRE	10 100	35 867